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22 fevruari 2016 Broj 2/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА
ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Заклучок за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-824/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



22 fevruari 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"4 / Broj 2

Врз основа на член 46 став (1) алинеја 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет
и првата седница одржана на ден 22.02.2016 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА КОНСТАТИРАЊЕ ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ
НА ЧЛЕН НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Советот на Општина Гази Баба констатира престанок на мандат на членот на Советот на Општина
Гази Баба - м-р АЛЕКСАНДАР КАРОВСКИ, избран за советник од утврдената листа на кандидати за
избор на советници во Советот на Општина Гази Баба - коалиција  ''ВМРО-ДПМНЕ и други'', бр.10-24/2 од
16.02.2013 година.

2. Ден на престанок на мандатот на членот на Советот е 03.02.2016 година.

3. Заклучокот да се достави до Министерство за локална самоуправа, Државна комисија за
спречување на корупција, Заедница на единици на локалната самоуправа, Државна изборна комисија,
Општинска изборна комисија Гази Баба и сектор за финансиски прашања на општината.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-660/3                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



22 fevruari 2016 Broj 2/ 5"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ

НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА

1. Се објавува Заклучок за уcвојување на извештајот на Верификационата комисија, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-824/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



22 fevruari 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"6 / Broj 2

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 122 став (1) алинеја 1 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот на
Верификационата комисија, бр.09-612/2 од 12.02.2016 година, Советот на Општина Гази Баба на
Четириесет и првата седница одржана на ден 22.02.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на Верификационата комисија, бр.09-612/2
од 12.02.2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-660/4                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



22 fevruari 2016 Broj 2/ 7"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за верификација на мандат на член на Советот на Општина Гази Баба, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-824/3                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



22 fevruari 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"8 / Broj 2

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 14 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06,
14/12, 10/13, 14/13, 12/13 и 12/14), член 122 став (1) алинеја 1 и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на
Oпштина Гази Баба на Четириесет и првата седница одржана на ден 22.02.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1   
Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Гази Баба:

- БОБИ КАМЧЕСКИ.                            

Член 2     
Одлуката да се достави до Министерство за локална самоуправа, Државна комисија за спречување

на корупција, Заедница на единици на локалната самоуправа, Државна изборна комисија, Општинска
изборна комисија Гази Баба и сектор за финансиски прашања на општината.

Член 3   
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник  на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-660/5                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



22 fevruari 2016 Broj 2/ 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА

НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА
СТАНИЦА ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ, ЗА ВТОРАТА ПОЛОВИНА ОД 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата, на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за втората
половина од 2015 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-824/4                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



22 fevruari 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"10 / Broj 2

Врз основа на член 25 став (1) од Законот за полиција (''Службен весник на РМ'' бр.114/06, 6/09,
145/12, 41/14 и 33/15), член 36 став (1) точка 13 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по информацијата за јавната
безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба''
- Скопје, за втората половина од 2015 година, бр.08-363/1 од 29.01.2016 година, Советот на Општина Гази
Баба на Четириесет и првата седница одржана на ден 22.02.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА
БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА ''ГАЗИ БАБА'' - СКОПЈЕ,
ЗА ВТОРАТА ПОЛОВИНА ОД 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ја усвојува информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата, на подрачјето на полициската станица ''Гази Баба'' - Скопје, за втората
половина од 2015 година, бр.08-363/1 од 29.01.2016 година.

2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба, МВР - СВР Скопје -
Полициска станица од општа надлежност ''Гази Баба'' - Скопје и Народниот правобранител на Република
Македонија.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-660/6                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



22 fevruari 2016 Broj 2/ 11"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ 
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

НА ОПШТИНСКИОТ СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата на
општинскиот совет за превенција на детско претстапништво за 2015 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-824/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



22 fevruari 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"12 / Broj 2

Врз основа на член 159 став (2) од Законот за правда за децата (''Службен весник на РМ'' бр.148/13),
член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10
од Одлуката за формирање на општински совет за превенција на детско престапништво (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.10/14) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за работа на општинскиот совет за превенција на детско престапништво за 2015 година, бр.03-
562/1 од 08.02.2016 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и првата седница одржана на
ден 22.02.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА НА ОПШТИНСКИОТ СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА

НА ДЕТСКО ПРЕСТАПНИШТВО ЗА 2015 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за работа на
општинскиот совет за превенција на детско престапништво за 2015 година, бр.03-562/1 од 08.02.2016
година..

2. Заклучокот да се достави до општинскиот совет за превенција на детско престапништво.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-660/7                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



22 fevruari 2016 Broj 2/ 13"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА НА ОПШТИНСКИОТ СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА

НА ДЕТСКО ПРЕСТАПНИШТВО ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Програмата на општинскиот совет за превенција на
детско престапништво за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-824/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



22 fevruari 2016"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"14 / Broj 2

Врз основа на член 159 став (1) од Законот за правда за децата (''Службен весник на РМ'' бр.148/13),
член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 6 од
Одлуката за формирање на општински совет за превенција на детско престапништво (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.10/14) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по донесената Програма за работа
на општинскиот совет за превенција на детско престапништво за 2016 година, бр.03-562/2 од 08.02.2016
година, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и првата седница одржана на ден 22.02.2016 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА НА
ОПШТИНСКИОТ СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА НА
ДЕТСКО ПРЕСТАПНИШТВО ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба ja усвојува донесената Програма за работа на општинскиот совет
за превенција на детско престапништво за 2016 година, бр.03-562/2 од 08.02.2016 година.

2. Заклучокот да се достави до општинскиот совет за превенција на детско престапништво.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-660/8                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ НА АД ''ВОДОСТОПАНСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА'' - 

ПОДРУЖНИЦА ''СКОПСКО ПОЛЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА СПРОВЕДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ
ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО НА КАНАЛСКАТА МРЕЖА ЗА ОДВОДНУВАЊЕ ВО

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот на АД ''Водостопанство на Република
Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените активности околу чистењето на
каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2015 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-824/7                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15, член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), а во согласност со Одлуката за превземање
на обврските за плаќање воден надомест за одводнување на индивидуалните физички лица - корисници
за 2015 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/14), расправајќи по извештајот на АД
''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените
активности околу чистењето на каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2015 година,
бр.08-4823/1 од 18.12.2015 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Четириесет и првата седница
одржана на ден 22.02.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ НА АД ''ВОДОСТОПАНСТВО НА
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА'' - ПОДРУЖНИЦА ''СКОПСКО ПОЛЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА
СПРОВЕДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ОКОЛУ ЧИСТЕЊЕТО НА КАНАЛСКАТА МРЕЖА 

ЗА ОДВОДНУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2015 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот на АД ''Водостопанство на Република
Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, за спроведените активности околу чистењето на
каналската мрежа за одводнување во Општина Гази Баба за 2015 година, бр.08-4823/1 од 18.12.2015
година.

2. Заклучокот да се достави до АД ''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница
''Скопско Поле'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-660/9                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ
НА ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ НАДОМЕСТOK ЗА ОДВОДНУВАЊЕ, НА
ИНДИВИДУАЛНИТЕ ФИЗИЧКИ ЛИЦА - КОРИСНИЦИ ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за превземање на обврските за плаќање надоместок за одводнување, на
индивидуалните физички лица - корисници за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-824/8                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (4), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) а во врска со член 19 став (1) од Законот за водостопанство
(''Службен весник на РМ'' бр.51/15 и 193/15) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по предлогот за превземање на
обврската за плаќање надоместок за одводнување за 2016 година, бр.08-4823/1 од 18.12.2015 година,
Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и првата седница одржана на ден 22.02.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА ОБВРСКИТЕ ЗА ПЛАЌАЊЕ
НАДОМЕСТOK ЗА ОДВОДНУВАЊЕ, НА ИНДИВИДУАЛНИТЕ

ФИЗИЧКИ ЛИЦА - КОРИСНИЦИ ЗА 2016 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука Општина Гази Баба превзема обврска за плаќање на надоместок за одводнување на

индивидуалните физички лица - корисници (сопственици/корисници на индивидуални станбени објекти и
земјоделско земјиште), на подрачјето на општината за 2016 година.

Превземената обврска од став (1) на овој член, општината треба да ја исполни кон АД
''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, и истата се однесува
за 2016 година.

Член 2
На подрачјето на Општина Гази Баба под системот за одводнување ''Скопско Поле'' сe oпфатени

вкупно 2.175 ха, од кои 1.371 ха поседуваат индивидуалните физички лица - корисници.

Надоместот по хектар (ха) изнесува 2.400,00 денари.

Вкупниот надомест кој општината треба да го исплати на АД ''Водостопанство на Република
Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје изнесува 3.882.672,00 денари, со вклучен ДДВ (со
зборови:тримилиониосумстотиниосумдесет идвеилјадишестотиниседумдесетидваденари), за 2016 година.

Член 3
Надоместокот од член 2 став (3) на оваа oдлука, ќе биде искористен за редовно и навремено

чистење на каналската мрежа на подрачјето на општината од страна на АД ''Водостопанство на Република
Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, се со цел спречување на евентуални поплави на
земјоделското земјиште и други површини на подрачјето на општината.

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор за превземањето на

обврската за плаќање на надоместок за одводнување на индивидуалните физички лица - корисници за
2016 година, со АД ''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје.  

Склучениот договор од став 1 на овој член, во целост ја заменува законската обврска и можност на
АД ''Водостопанство на Република Македонија'' - Подружница ''Скопско Поле'' - Скопје, согласно одредбите
од Законот за водостопанство да издава решенија за одводнување до физичките лица - корисници кои се
опфатени со оваа одлука.
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Член 5
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-660/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПРОЦЕНА НА ЗАГРОЗЕНОСТ ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ

И ДРУГИ НЕСРЕЌИ, НА ЛОКАЦИЈАТА, ОБЈЕКТИТЕ И
ВРАБОТЕНИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за донесување на Процена на загрозеност од природни непогоди и други
несреќи, на локацијата, објектите и вработените на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази
Баба ја донесе на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-824/9                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 11 став (3) а во врска со член 14 став (2) и член 35 став (1) од Законот за заштита
и спасување (''Службен весник на РМ'' бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14 и 129/15), член 22 став
(1) точка 10 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), по предходно добиено мислење од Дирекција за заштита и спасување - П.О за
заштита и спасување ''Гази Баба'', бр.11-374/2 од 28.01.2016 година, постапувајќи по предлогот на
Градоначалникот на Општина Гази Баба, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и првата седница
одржана на ден 22.02.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОЦЕНА НА
ЗАГРОЗЕНОСТ ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ И

ДРУГИ НЕСРЕЌИ, НА ЛОКАЦИЈАТА, ОБЈЕКТИТЕ
И ВРАБОТЕНИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука се донесува Процена на загрозеност од природни непогоди и други несреќи, на

локацијата, објектите и вработените на Општина Гази Баба.

Член 2
Процена на загрозеност од природни непогоди и други несреќи, на локацијата, објектите и

вработените на Општина Гази Баба, од член 1 на оваа одлука, се однесува на локацијата, објектите и
вработените на општината.

Член 3
Сите измени и дополнувања кои евентуално би било неопходно да се направат во Процената на

загрозеност од природни непогоди и други несреќи, на локацијата, објектите и вработените на Општина
Гази Баба, заради одредени измени во дејноста, пренамена на објектите, просторот и слично, ќе ги
изготвува ракувачот со Планот за заштита и спасување.

Член 4
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-660/11                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ПЛАН ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ

И ДРУГИ НЕСРЕЌИ, НА ЛОКАЦИЈАТА, ОБЈЕКТИТЕ И
ВРАБОТЕНИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за донесување на План за заштита и спасување од природни непогоди и
други несреќи, на локацијата, објектите и вработените на Општина Гази Баба, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-824/10                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 а во врска со член 11 став (1), член 13 став (1), член 14 став (2) и член 35
став (1) од Законот за заштита и спасување (''Службен весник на РМ'' бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11,
41/14 и 129/15), член 22 став (1) точка 10 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина (''Службен
гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), по предходно добиено мислење од Дирекција за заштита
и спасување - П.О за заштита и спасување ''Гази Баба'' бр.11-374/2 од 28.01.2016 година, постапувајќи по
предлогот на Градоначалникот на Општина Гази Баба, Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и
првата седница одржана на ден 22.02.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАН ЗА ЗАШТИТА
И СПАСУВАЊЕ ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ И

ДРУГИ НЕСРЕЌИ, НА ЛОКАЦИЈАТА, ОБЈЕКТИТЕ
И ВРАБОТЕНИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Член 1
Со оваа одлука се донесува План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи, на

локацијата, објектите и вработените на Општина Гази Баба.

Член 2
Планот за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи, на локацијата, објектите и

вработените на Општина Гази Баба, од член 1 на оваа одлука, се однесува на локацијата, објектите и
вработените на општината.

Член 3
Сите измени и дополнувања кои евентуално би било неопходно да се направат во Планот за заштита

и спасување од природни непогоди и други несреќи, на локацијата, објектите и вработените на Општина
Гази Баба, ќе ги изготвува ракувачот со Планот за заштита и спасување.

Член 4
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-660/12                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

СИ 04 БЛОК 3, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 04 Блок
3, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-824/11                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 26 став (4) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка
1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Четириесет и првата седница одржана на ден 22.02.2016 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

СИ 04 БЛОК 3, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 04 Блок 3, Општина

Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ СИ 04 Блок 3, Општина
Гази Баба - Скопје ги почитува одредбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје - 2012 - 2022
("Службен гласник на Град Скопје" бр.18/12), Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен
весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот
за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови (''Службен
весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање
(''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14).          

Член 2
Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 04 Блок 3, Општина

Гази Баба - Скопје, е со површина од 7,43 ха и е во рамките на следните граници:

•Север : осовина на сервисна улица ''С1'';
•Исток :  осовина на сервисна улица ''С2'' 
•Југ: осовина на собирна улица ''Индустриска 1''; и
•Запад : осовина на градска магистрална улица - Булевар ''Киро Глигоров''.

(''Војводина'').

Член 3
Деталниот урбанистички план за Градска четврт СИ 04 Блок 3, Општина Гази Баба - Скопје, со

тех.бр.У 0801-08-01/15 од јануари 2016 година, изготвен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - Битола,
содржи:

С о д р ж и н а

- Насловна страна

Податоци за изработувачот

- Работен тим
- Регистрација на фирмата
- Лиценца на фирмата
- Овластувања на вработените
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

А. Текстуален дел: 

Вовед
1. Географско одредување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирање и уредување на подрачјето на планскиот опфат

и неговата околина
3. Природни чинители
4. Создадени вредности
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупна супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби

од културно-историско значење
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура
8. Инвентаризација на бесправно изградени градби
9. Анализа на степен на реализација на урбанистички план
10. Анализа на можности за просторен развој
11. Извод од план
12. Други податоци за планскиот опфат

Б. Нумерички дел: 

В. Графички дел: 

1. Ажурирана геодетска подлога 1 : 1000
2. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 1 : 1000
3. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд

и комунална инфраструктура и супраструктура 1 : 1000

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А. Текстуален дел: 

1. Вид на план и плански период
2. Географска местоположба на планскиот опфат
3. Текстуални одредби 
4. Планска програма
5. Плански концепт
6. Плански концепт на комуналната инфраструктура
7. Економско образложение
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите.

Б. Нумерички дел: 

В. Графички дел: 

1. Регулационен план и план на површини за градење 1 : 1000
2. Сообраќаен план и нивелациски план 1 : 1000
3. Инфраструктурен план 1 : 1000
4. Синтезен план 1 : 1000
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Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ"
бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиска
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови ("Службен весник на РМ"
бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник
на РМ" бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14).

Член 4
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на

Претседателот на Советот на Општина Гази Баба.

Член 5
Секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба, во рок од 30 дена од

донесувањето на оваа одлука, ќе обезбеди комплетна документација за реализирање на Деталниот
урбанистички план.

Член 6
Деталниот урбанистичкиот план со сите негови делови се чува, следи и за негова реализација ќе се

грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                         Број 09-660/13                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА
ЛОКАЛНА - УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА
ИЗГРАДБА НА НАМЕНА А1 - ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ,

КО ТРУБАРЕВО,  ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за изработка на Локална урбанистичко - планска документација за изградба
на намена А1 - домување во станбени куќи, КО Трубарево, Oпштина Гази Баба - Скопје, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-824/12                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 46 став (8) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.199/14, 44/15 и 193/15), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина  Гази
Баба на Четириесет и првата седница одржана на ден 22.02.2016 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА - УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗГРАДБА НА НАМЕНА А1 - ДОМУВАЊЕ ВО

СТАНБЕНИ КУЌИ, КО ТРУБАРЕВО,  ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се пристапува кон изработка на Локална урбанистичко - планска документација за

изградба на намена А1 - домување во станбени куќи, КО Трубарево, Oпштина Гази Баба - Скопје, врз
основа на барање / инцијатива  од Градоначалникот на Општина Гази Баба.

Член 2
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште, заради продолжување на

постапката согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14
, 44/15 и 193/15). 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                         Број 09-660/14                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 22.02.2016 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО
ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО

СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во
сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 22.02.2016 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-824/13                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 22.02.2016 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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1.9, 2.1, 9.5, 9.9, 11.1, 11.3, 
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2 –   
  

.  2 
 „ - “ (    , 

07-293/3  29.01.2008 ) 
11 

2 9.1 
2 –   

 
.  2 

 „ “ (    , 
07-293/3  29.01.2008 ) 

1 

3 1.7   1.18 3 –    .  
 „  “ (    , 07-

1433/13  30.03.2011 ) 
2 

4 1.10 4 –   .  
 „  “ (    , 07-

1433/13  30.03.2011 ) 
1 

5 1.1 2 –   .  
 „  “ (    , 07-

1433/13  30.03.2011 ) 
1 

6 9.9; 9.10 
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     ,  - 
 9 (    , 07-3329/9  
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2 

7 2 
-4    
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(    , 07-1891/9  
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8 2.2 
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9 2.5  2.6 
2 –   

  
.  

     07 (    
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2 

10 2,7 3-   .  
     07 (    

, 09-4746/8  21.12.2015 ) 
1 

11 7.37 
2 –   
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     11  7 (   

 , 09-4436/19  27.11.2015 ) 
1 

12 1.16 
1 –    
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(    , 07-2906/3  

13.12.2005 ) 
1 

13  3.2  3.16 (8 ) 
1 –    

 
.  2 

 „ - “ (    , 
07-293/3  29.01.2008 ) 

8 

14 
 4.32  4.52 

(21 ) 
1 –    

 
.  2 

 „ - “ (    , 
07-293/3  29.01.2008 ) 

21 

15 
 5.2  5.41 

(23 ) 
1 –    

 
.  2 

 '' -  '' (    
.07-293/3  29.01.2008 .) 

23 

16 
 6.1  6.37 

(32 ) 
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 '' -  '' (    
.07-293/3  29.01.2008 .) 

32 

17 
 10.1  10.28 
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 „ - “ (    , 
07-293/3  29.01.2008 ) 

21 

18 
 11.10  11.73 

(55 ) 
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 „ - “ (    , 
07-293/3  29.01.2008 ) 

55 
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 (    , 07-4426/5  17.11.2014 
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20 2.21 3-    .  2 
    . „  2“,  5 

(  . 07-3980/14   26.10.2011 .) 
1 

21 6.29 
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     ,  - 
 6 (    , 07-3980/11  

26.10.2011 .) 
1 

22 1.34 2 –   .  2 
    . „  2“,  5 

(  . 07-3980/14   26.10.2011 .) 
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/ 2 

 

  

1.9 4247 1300 30 10400 2,45 

  

  – 

2, 1 

25,20/ +7 130 2340 9.937.980 

2.1 5056 1427 28 11416 2,26 

  

  – 

2, 1 

25,20/ +7 120 2340 11.831.040 

9.5 2115 483 23 3864 1,83 

  

  – 

2, 1 

25,20/ +7 38 

2340

4.949.400 

9.9 2154 483 22 3864 1,79 

  

  – 

2, 1 

25,20/ +7 38 

2340

5.040.360 

11.1 3373 483 14 3864 1,15 

  

  – 

2, 1 

25,20/ +7 38 

2340

7.892.820 

11.3 3720 766 21 6128 1,65 
  

  – 2 
25,20/ +7 38 2400 8.928.000 

11.4 

 3355 483 14 3964 1,15 

  

  – 2 25,20/ +8 38 
2400 8.052.000 

11.5 2824 483 17 3864 1,37 
  

  – 2 
25,20/ +7 38 2400 6.777.600 

11.6 3053 483 16 3864 1,27 
  

  – 2 
25,20/ +7 38 2400 7.327.200 

11.8 2063 569 28 4552 2,21 
  

  – 2 
25,20/ +7 38 2400 4.951.200 

11.59 3529 874 25 6992 1.98 
  

  – 2 
25,20/ +7 80 2400 8.469.600 
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6, 3 
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6, 3 
14.20 40 1556 14.755.548 
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      07 

 

 

 

 

 

 



22 fevruari 2016 Broj 2/ 41"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

. 

  

 

  

  

 

  

 

 

 

  

 

     

 / .  

 

 

  

 

 

 / 2 

 

  

  

2.2 
912 

 
390 42,76% 1950 2,14 

2-  

 

 

2, 3, 5, 3, 3, 

4,  

  40% 

14,5 / +3+  

 

  

  

2.260 2.061.120 

2.5 1.052 540 51,33% 2430 2,31 
2-   

  

1, 2, 4, 5, 1, 

4, 3  

  40% 
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2.340 2.644.200 

2.7 1.498 912 60,88% 2.736 1.83 
3-  

 

1, 2, 

1, 2, 3, 3 

  

 20% 

10.20/ +2 

 

  

  

61 91.378 
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9.9 1413.5 534.8 37.8 4144.7 2.9 

  

 

 – 2 
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4,  3 
+6+ /23.8 1 2.340 3.307.590 

9.10 880.4 296.7 33.7 2299.5 2.6 
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4, 1, 2, 4, 3, 

4,  3 
+6+ /23.8 1 2.340 2.060.136 
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( 4 -    ) 

 

 

 

 
. 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  / 

.   

 

 

/ 2 
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1, 2, 3, 4, 3 +15/55,0 1 1.500 10.170.000 
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  „ - “ (A1 -  ) 

 

 
 

 

  3 -      
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/ .   

 

  

 

  
  

3.1 565 114 20,18 342 0,60 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 34.465 

3.9 296 131 44,26 393 1,33 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.050 

3.10 357 104 29,13 312 0,87 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 21.777 

3.11 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.361 

3.12 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.36 

3.13 616 291 47,24 873 1,42 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 37.576 

3.14 515 168 32,62 504 0,98 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 31.415 

3.15 515 168 32,62 504 0,98 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 31.415 
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.   
  

 

 

  

  

 

 

 

  

 

      

/ .   

 

 

 

 

  
  

4.32 421 132 31,65 396 0,94 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 25.681 

4.33 394 154 39,08 462 1,17 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 24.034 

4.34 345 118 34,20 354 1,03 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 21.045 

4.35 345 118 34,20 354 1,03 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 21.045 
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4.36 294 154 52,28 462 1,57 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 17.934 

4.37 297 99 33,33 297 1,00 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.117 

4.38 294 99 33,67 297 1,01 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 17.934 

4.39 294 154 52,38 462 1,57 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 17.934 

4.40 270 99 36,67 297 1,10 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 16.470 

4.41 276 109 39,49 327 1,18 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 16.836 

4.42 276 109 39,49 327 1,18 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 16.836 

4.43 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.361 

4.44 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.361 

4.45 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.361 

4.46 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.361 

4.47 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.361 

4.48 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.361 

4.49 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.361 

4.50 301 104 34,55 312 1,04 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 18.361 

4.51 210 80 38,10 240 1,14 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 12.810 

4.52 410 104 25,36 312 0,76 
1 -   

  
/ 10,20 / +2 61 25.010 
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/ .   

 

 

 

 

  
  

5.2 290 154 53 462 1,59 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.690 

5.9 294 99 34 297 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.10 294 99 34 297 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.19 298 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.178 

5.20 301 161 53 483 1,60 
1 –  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

5.21 298 104 35 312 1,07 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.178 

5.23 270 124 46 372 1,38 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 16.470 

5.24 294 99 34 297 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.25 294 99 34 297 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.26 294 99 34 297 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.28 294 154 52 462 1,57 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.30 294 104 35 312 1,06 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.31 294 104 35 312 1,06 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.32 294 99 34 297 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.33 294 99 34 297 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

5.34 270 124 46 372 1,38 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 16.470 

5.35 270 124 46 372 1,38 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 16.470 

5.36 298 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.178 

5.37 298 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.178 

5.38 301 161 53 483 1,60 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

5.39 301 161 53 483 1,60 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

5.40 298 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.178 

5.41 301 104 35 312 1,03 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

 

  6 -      

.   
  

 

 

  

  

 

 

 

  

 

    

  

/ .  

 

 

 

 

 

 

   

6.1 275 99 36 297 1,08 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 16.775 

6.2 307 160 52 480 1,56 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 18.727 

6.3 338 160 47 480 1,42 1 -  / 10,20 / +2 61 20.618 
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6.4 369 104 28 312 0,84 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 22.509 

6.5 401 104 25 312 0,77 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 24.461 

6.7 465 161 35 483 1,03 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 28.365 

6.8 497 104 21 312 0,63 

1 –  

  

 
/ 10,20 / +2 61 30.317 

6.10 365 104 28 312 0,85 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 22.265 

6.11 352 104 29 312 0,88 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 21.472 

6.12 339 104 31 312 0,92 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 20.679 

6.13 330 161 49 483 1,46 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 20.130 

6.14 321 104 32 312 0,97 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 19.581 

6.15 312 104 33 312 1,00 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 19.032 

6.16 308 161 52 483 1,56 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 18.788 

6.17 308 104 34 312 1,01 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 18.788 

6.18 308 104 34 312 1,,1 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 18.788 

6.19 301 104 35 312 1,03 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 18.361 

6.23 294 103 35 309 1,05 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 17.934 

6.24 294 161 55 483 1,64 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 17.934 

6.25 310 103 33 309 0,99 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 18.910 

6.26 371 113 30 339 0,91 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.27 371 175 47 525 1,41 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.28  156  468  

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61  

6.29 390 171 43 513 1,31 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 23.790 

6.30 345 175 51 525 1,52 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 21.045 

6.31 519 113 22 339 0,65 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 31.659 

6.32 519 175 34 525 1,01 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 31.659 

6.33 371 175 47 525 1,41 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.34 418 113 27 339 0,81 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 25.498 

6.35 419 113 27 339 0,81 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 25.559 

6.36 371 175 47 525 1,41 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 22.631 

6.37 371 113 30 339 0,91 

1 -  

  

 
/ 10,20 / +2 61 22.631 

 

 

 

  10 -      

.   
  

 

 

  

  

 

 

 

  

 

      

/ .   

 

 

 

 

  
  

10.1 348 104 30 312 0,90 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 21.228 

10.2 301 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

10.4 301 161 35 483 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

10.6 301 104 35 312 1,04 1 -  / 10,20 / +2 61 18.361 
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10.7 347 157 45 471 1,36 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 21.167 

10.8 298 127 43 381 1,28 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.178 

10.11 301 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

10.15 301 129 43 387 1,29 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

10.16 294 129 129 387 1,32 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

10.17 301 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

10.18 301 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

10.19 301 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

10.20 301 104 35 312 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

10.21 301 160 53 480 1,59 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

10.22 505 104 21 312 0,62 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 30.805 

10.23 505 104 21 312 0,62 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 30.805 

10.24 292 129 44 387 1,33 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.812 

10.25 503 129 26 387 0,77 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 30.683 

10.26 505 101 20 303 0,60 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 30.805 

10.27 283 111 39 333 1,18 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.263 

10.28 308 108 35 324 1,05 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.788 

 

 

  11 -      

.   
  

 

 

  

  

 

 

 

  

 

      

/ .   

 

 

 

 

  
  

11.10 435 142 33 426 0,98 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 26.535 

11.11 297 87 29 261 0,88 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.117 

11.12 305 103 34 309 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.605 

11.13 

 
303 103 34 309 1,02 

1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.14 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.15 296 129 44 387 1,31 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.056 

11.16 296 129 44 387 1,31 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.056 

11.17 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.18 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.19 303 161 53 483 1,59 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.20 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.21 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.22 340 103 30 309 0,91 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 20.740 

11.31 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.32 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.33 303 161 53 483 1,59 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.34 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.35 650 103 16 309 0,48 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 39.650 

11.36 642 103 16 309 0,48 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 39.162 

11.37 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.38 303 161 53 483 1,59 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.39 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.40 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.41 296 129 44 387 1,31 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.056 

11.42 297 129 43 387 1,30 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.117 

11.43 303 103 34 309 1,02 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.483 

11.44 446 142 32 426 0,96 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 27.206 

11.45 439 163 31 408 0,93 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 26.779 

11.46 338 103 30 309 0,91 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 20.618 

11.47 507 121 24 363 0,72 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 30.927 

11.48 516 166 32 498 0,97 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 31.476 
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11.49 512 165 32 495 0,97 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 31.232 

11.50 855 165 19 495 0,58 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 52.155 

11.51 575 82 14 246 0,43 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 35.075 

11.52 601 132 22 396 0,66 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 36.661 

11.53 544 155 28 465 0,85 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 33.184 

11.54 514 125 24 375 0,73 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 31.354 

11.55 292 90 31 270 0,92 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.812 

11.56 293 99 34 297 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.873 

11.57 294 154 52 462 1,57 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

11.58 294 99 34 297 1,01 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17,934 

11.60 301 104 35 312 2,76 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

11.61 301 104 35 312 2,76 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

11.62 301 104 35 312 2,76 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

11.63 301 104 35 312 2,76 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

11.64 301 104 35 312 2,76 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

11.65 301 104 35 312 2,76 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.361 

11.66 298 129 43 387 1,30 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 18.178 

11.67 294 129 44 387 1,32 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 17.934 

11.68 222 80 36 240 1,08 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 13.542 

11.69 246 133 54 399 1,62 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 15.006 

11.70 446 95 21 285 0,64 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 27.206 

11.71 640 153 24 459 0,72 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 39.040 

11.72 465 161 35 483 1,04 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 28.365 

11.73 531 103 19 309 0,58 
1 -  

   
/ 10,20 / +2 61 32.391 
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/ 4 475 3 132 6 265 12.00 +2 70 1.40 61,00 272.975,00 
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1,  

3 
/ 2 458 1 535 3 070 7.00 +1 62.45 1.25 61,00 149.938,00 
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